
令和 4年 11月 10日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人特定ラジオマイク運用調整機構 

 

 

電話回線工事に伴う電話・FAXの一時不通のお知らせ 

 

 

 当機構の電話回線工事を、下記日時におこないます。工事中は一時的に電話・FAX が不通と

なります。ＦＡＸで運用連絡票をご提出いただいている会員様は下記時間帯を避けてお送りい

ただくか、メールにてお送りください。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜電話・ＦＡＸが不通となる時間＞ 

■令和 4年 11月 23日（水・祝） 午前 9時 30分～午後 1時 

 

メール受信には影響ございません。 

運用連絡票専用アドレス ： rm-unyo@radiomic.org 

 

 

一般社団法人特定ラジオマイク運用調整機構 

事務局 TEL：03-5273-9806 


